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nasiona Microgreens Rokietta
siewna swikx13
Cena 6,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx13

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Microgreens Rokietta siewna młode listki

Eruca sativa

Microgreens Rokietta siewna młode listki Eruca sativa. Młode listki rokietty siewnej o pikantnym, lekko orzechowym smaku będą wspaniałym uzupełnieniem wielu dań. Świeża urozmaici smak sałatek, kanapek, ryb oraz drobiu. Delikatne, intensywnie zielone łodyżki i listki nawet prostemu daniu dodadzą szyku i
atrakcyjnego wyglądu. Młoda rokietta siewna jest doskonałym źródłem witamin A i C, oraz jest bardzo bogatą w wapń i potas.

Opakowanie zawiera 2g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Mikrolistki zazwyczaj jemy świeże i surowe (są tak małe, że nie ma sensu ich gotować), a im świeższe liście, tym więcej zawierają witamin i minerałów.

Młode listki są miękkie, kruche i soczyste, a dzięki temu wyjątkowo smaczne. Ponieważ polskie sklepy oferują różne gatunki nasion babyleaf, łatwo samemu stworzyć z nich bukiet najlepszych smaków, który będzie w pełni odpowiadał naszym gustom kulinarnym. Zwolennicy łagodnych listków mogą wysiać nasiona

lucerny siewnej, słodkiego groszku, kalarepy, brokułu albo buraka liściowego.

Uprawa microgreens jest bardzo łatwa i szybka, nie wymaga od nas szczególnych umiejętności i nie zajmie nam wiele miejsca. Nasiona microgreens możemy wysiewać przez cały rok. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Nasiona microgreens
Jeśli marzysz o atrakcyjnym ogrodzie, rabatach wypełnionych kolorowymi kwiatami, grządkach pełnych warzyw i ziół, czy
małym domowym sadzie – zacznij od nasion! Nasz internetowy sklep oferuje olbrzymi wybór wysokiej jakości nasion wielu
gatunków warzyw, drzew, krzewów, kwiatów, ziół, czy traw w przystępnej cenie. W naszej ofercie znajdziesz również jeszcze
rzadko spotykane rośliny, takie jak rodzynek brazylijski, poziomkówka indyjska, fasolnik chiński, czy akebia trójlistkowa. Jeśli
chcesz ozdobić swój balkon, taras, czy patio zajrzyj do działu z nasionami kwiatów doniczkowych, kwiatów na balkon lub
pnączy.

Osoby ceniące ekologię znajdą u nas certyfikowane przez Agro Bio Test nasiona ekologiczne wyprodukowane z roślin
uprawianych bez użycia nawozów sztucznych i chemicznych środków ochrony, m.in. nasiona sałaty masłowej, buraka
ćwikłowego, marchwi czy szpinaku. A jeśli chcesz sprawić, by Twój ogród ożył, zaproś do niego niezwykłych gości – pszczoły i
motyle. Przywabisz je roślinami miododajnymi, których nasiona znajdziesz w naszym asortymencie, np. nasiona lawendy,
macierzanki, czy szałwi. A rośliny te długo i hojnie będą kwitły wydzielając przyjemną woń.

Chcesz się zdrowo odżywiać? Dobrze wiemy, że kiełki to doskonałe źródło wielu składników odżywczych, witamin i soli
mineralnych istotnie wpływających na nasz organizm, dlatego oferujemy nasiona, które możesz podkiełkować, by cieszyć się
smakowitą przekąską. Nie zastanawiaj się i zapoznaj się z pełną ofertą nasion naszego ogrodniczego sklepu internetowego!

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-microgreens-rokietta-siewna-swikx13-p-6272.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

